



Tele2 bäst i Europa på barns rättigheter enligt Global Child Forum

Stockholm – Tele2 AB ("Tele2") (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) meddelar i dag att Global Child Forum (GCF), i samarbete med Boston Consulting Group, har utsett Tele2 till ledande i sitt arbete med barns rättigheter. Tele2 rankas som nummer ett i Europa och nummer två globalt i rapporten The State of Children's Rights and Business Benchmark 2025.

Benchmarkrapporten utvärderar hur 1 806 företag inom åtta sektorer och sex regioner integrerar barns rättigheter i sin verksamhet. Tele2 har förbättrat sitt totala resultat från 8,7 år 2024 till 9,9 av 10 möjliga år 2025, vilket bekräftar bolagets starka position inom ansvarsfullt och transparent arbete kopplat till barns rättigheter.

Enligt Global Child Forum är teknik- och telekomsektorn den sektor som nu leder globalt, där Tele2 är ett av världens högst rankade telekomföretag.

– Vi är stolta över att uppmärksammas som det högst rankade företaget i Europa för vårt arbete med barns rättigheter. Utmärkelsen speglar vårt engagemang för att våra produkter och tjänster ska bidra till en trygg och ansvarsfull digital upplevelse för barn och familjer, säger Erik Wottrich, hållbarhetschef på Tele2.

Tele2s pågående arbete för barns rättigheter omfattar bland annat samarbete med ECPAT för att bekämpa sexuell exploatering av barn på nätet, undersökningar av barns och föräldrars internetvanor samt transparent rapportering av framsteg och mätbara mål kopplade till barns rättigheter i bolagets hållbarhetsredovisning. Ett exempel är Tele2s årliga rapport Familjens internetbarometer, en nationell studie som undersöker hur barn och föräldrar upplever det digitala livet och hur familjer kan skapa tryggare och mer balanserade vanor online.

Läs mer om Tele2s hållbarhetsarbete och initiativ på www.tele2.com/sustainability

För mer information vänligen kontakta

Mariana Prieto Abarca, Communications Manager & Press Contact, telefon: +46 735 77 24 78

Stefan Billing, Head of Investor Relations, telefon: +46 701 66 33 10

Om Global Child Forum Benchmark

The Global Child Forum Children's Rights and Business Benchmark 2025 utvärderar 1 806 globala företag inom nio branscher och mäter hur företag integrerar barns rättigheter i sina policys, verksamheter och leverantörskedjor. Rapporten har utvecklats i samarbete med Boston Consulting Group (BCG) och är världens största databas över företags arbete med barns rättigheter. www.globalchildforum.org

Om Tele2

Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades 1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2024 omsatte bolaget 30 miljarder kronor, med en underliggande EBITDAaL på 11 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida www.tele2.com.